П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

М  О!.

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Ординского муниципального округа
Пермского края

В соответствии со статьей 29.4. Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Пермского края от 20.08.2021 № 596-п «Об
установлении срока утверждения местными администрациями муниципальных
образований Пермского края местных нормативов градостроительного
проектирования, внесенных изменений в местные нормативы градостроительного
проектирования и правил землепользования и застройки муниципальных
образований Пермского края», администрация Ординского муниципального
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Ординского муниципального округа Пермского края. Местные нормативы
градостроительного проектирования Ординского муниципального округа
Пермского края размещены на официальном сайте Ординского муниципального
округа в разделе «Градостроительство» во вкладке «ГП и ПЗЗ» далее
«Утвержденные МНТП» по ссылке http://orda.permarea.ru/gds/gppzz/mngp/.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования) в сетевом издании «Мой район» и подлежит размещению на
официальном сайте Ординского муниципального округа.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Ординского
муниципального округа от 28.12.2021 № 1631 «Об утверждении местных
нормативов градостроительного проектирования Ординского муниципального
округа Пермского края».

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации муниципального округа по вопросам ЖКХ, инфраструктуры и

^  /  /1
градостроительства Трясцина Ю.В.

Г лава муниципального округа А.С. Мелёхин

http://orda.permarea.ru/gds/gppzz/mngp/